
UCHWAŁA NR 482/16 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 24 listopada 2016 r. 
 
 

w sprawie upoważnienia Radnych Miasta Torunia do przeprowadzenia pierwszych posiedzeń 
rad okręgów – jednostek pomocniczych Gminy Miasta Toruń kadencji 2016 – 2020. 

 
 

Na podstawie § 10 ust. 2 wzorcowego statutu okręgu będącego załącznikiem nr 1 do uchwały 
nr 372/12 Rady Miasta Torunia z dnia 6 września 2012r. w sprawie powołania okręgów 
będących jednostkami pomocniczymi Gminy Miasta Toruń oraz nadania im statutów (Dz. Urz. 
Woj. Kuj.-Pom. z 2016 r. poz. 3864) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Upoważnia się Radnych Miasta Torunia do przeprowadzenia pierwszych posiedzeń 
rad okręgów kadencji 2016 -2020 zgodnie z wykazem: 

1) Rada Okręgu Nr 3 Rudak  - Wojciech Klabun; 
2) Rada Okręgu Nr 4 Czerniewice - Michał Jakubaszek; 
3) Rada Okręgu Nr 5 Kaszczorek  - Bartłomiej Jóźwiak; 
4) Rada Okręgu Nr 6 Grębocin-Bielawy - Jan Ząbik; 
5) Rada Okręgu Nr 10 Wrzosy  - Barbara Królikowska-Ziemkiewicz; 
6) Rada Okręgu Nr 11 Chełmińskie - Marcin Czyżniewski; 
7) Rada Okręgu Nr 12 Staromiejskie - Magdalena Olszta-Bloch; 
8) Rada Okręgu Nr 13 Bydgoskie - Paweł Gulewski. 

 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 


